
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 10 July, 2025, 04:43

komínová klapka
Vložil radimm - 05/01/2009 17:44
_____________________________________

Dobrý den!
Mám již krb postavený,tah má přímo skvělý,hoří výborně!
Mám krbovou vložku Uniflam s komínovou klapkou.
Chtěl bych se zeptat,jak správně používat onu klapku a hlavně kdy?
Předem děkuji za odpověď.
                 s pozdravem Radim

============================================================================

Re: komínová klapka
Vložil Pavel Dostál - 07/01/2009 15:56
_____________________________________

Dobrý den, osobně klapku otevírám při zatápění, špatném počasí - špatném tahu. Pokud oheň hoří
dobře, tak ji přivřu ev. zavřu (zavření není 100%,aby pořád šly spaliny do komína). Přivírám ji také když
chci, aby oheň tolik nehořel současně se stáhnutím přívodu vzduchu.

Když přikládám tak ji otevřu, aby kouř nešel do pokoje.

============================================================================

 1 / 1


